
                                                 Zarządzenie nr OR.021. 17/2023
       z dnia 13 grudnia 2023 r.    

                       Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

w sprawie: ustalenia ceny za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi  na rok 2024.  

Działając na podstawie § 8 ust. 7  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku
przyjętego  uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr XLI/461/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., art.  50
ust.1-2,  ust.  4-7,  w związku z art.  18 ust.  1 pkt  3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  o  pomocy
społecznej       ( Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) oraz na podstawie § 4 ust. 4  Rozporządzenia
Ministra  Polityki  Społecznej   z  dnia  22  września  2005  r.  w  sprawie  specjalistycznych  usług
opiekuńczych  ( Dz.U. z 2005 r.  Nr 189 poz. 1598 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
        § 1. Ustalam cenę za jedną godzinę  specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi objętych wsparciem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Sulejówku  na rok 2024 w kwocie 68 zł. ( sł. sześćdziesiąt osiem złotych) 

      § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sulejówku. 

      § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku. 

      §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r.  

                                                                                   Dyrektor 

                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                             w Sulejówku

                                                                        Beata Kozak-Michalska



                            Uzasadnienie 

Cena  usług  za  jedną  godzinę  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób z  zaburzeniami
psychicznymi  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Sulejówku  jest  związana  z
dostępnością  specjalistów  spełniających  wymagania  Rozporządzenia Ministra  Polityki
Społecznej  z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych ( Dz.U. z
2005 r.  Nr 189 poz. 1598 ze zm.) Osoby, które zadeklarowały gotowość do pełnienia w/w usług
dla mieszkańców Sulejówka ponoszą dodatkowe koszty dojazdu z innych miejscowości. 


